
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A06-155/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2018 a
las 14:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para el apoyo a la Dirección en el Proyecto, seguimiento y control de las
obras e instalaciones hidráulicas que ejecuta el Ciclo Hídrico en la ejecución de asesorías municipales y
en la inspección liquidación de obras hidráulicas subvencionadas

Valor estimado del contrato 30.148 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.479,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.148 EUR.

Clasificación CPV
71356000 - Servicios técnicos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

RODES, INGENIERÍA DE RECURSOS NATURALES, S.L.P.
NIF B54421565

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5075f680-bc46-4916-aa28-09ad6162a062


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.736,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.560,75 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A06-155/2017
Fecha de Formalización 09/03/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el mayor porcentaje de baja
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2Fbk%2Bzq3Za8 QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002880539 |  2018-075163 | Wed, 14 Mar 2018 14:03:17:412 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104701736761330934947781648717638663076 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2Fbk%2Bzq3Za8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

